
Zarządzenie Nr 0050.1.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 09 stycznia 2013 r. 

 

 
w sprawie: planu finansowego dla jednostek organizacyjnych Gminy Siennica na 2013r.   

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 ) oraz Uchwały Nr XX/154/2012 Rady 

Gminy  w Siennicy  z dnia 28  grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na 

2013 rok  zarządzam , co następuje: 

§1 

Ustala się  plan finansowy dla jednostek organizacyjnych gminy Siennica  na 2013 rok 

zgodnie  z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.  

§2 

Odpowiedzialnym za wykonanie czyni się Dyrektorów jednostek organizacyjnych. 

 §3 

W  toku wykonywania budżetu zobowiązuję dyrektorów  jednostek organizacyjnych              

Gminy Siennica do przestrzegania  zasad gospodarki finansowej zgodnie  z art. 44                 

ustawy   o finansach publicznych, z bezwzględnym przestrzeganiem zasady oszczędnego 

wydatkowania środków na realizowane zadania.  

   §4   

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                                         

od 1 stycznia 2013 roku. 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.1.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 09 stycznia 2013 r. 

 
 

Plan dochodów i wydatków budżetowych na 2013 rok   

 

 

Lp Nazwa  jednostki Plan dochodów w tym: 

majątkowe 

Plan wydatków w tym: 

majątkowe 

1 Urząd Gminy 4.295.600,00 510.000,00 10.564.710,00 4.259.629,00. 

2 ORGAN 17.503.607,00 2.510.484,00   

3 PSP Grzebowilk 510,00  931.826,00  

4 PSP Siennica 114.840,00  2.708.653,00  

5 PSP Starogród 360,00  1.174.928,00  

6 ZS Żaków 91.310,00  1.864.994,00  

7 ZS Siennica 107.500,00  2.817.290,00  

8 Gminne Przedszkole 122.510,00  608.838,00  

9 GOPS 19.366,00  2.621.199,00  

  R a z e m :  22.255.603,00 3.020.484,00 22.394.437,00 4.259.629,00 

 

 

Razem Plan wydatków :                    23.394.437,00 w tym : majątkowe 4.259.629,00  

Razem plan dochodów :                   22.255.603,00 w tym : majątkowe 3.020.484,00  

Deficyt budżetu:                                  1.138.834,00  

 

  

 


